様式第５号(第13条関係)
学童保育徴収金免除申請書
　　年　　月　　日
　  吉野町長　様
保護者住所

氏　　　名　　　     　　     　　　　印
電話番号
　徴収金の免除を受けたいので、吉野町学童保育に関する条例施行規則第13条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	減免を受けようとする額
	１.吉野町学童保育に関する条例第５条第１項及び
第２項に定める徴収金の半額
２.吉野町学童保育に関する条例第５条第１項及び
第２項に定める徴収金の全額

	減免を受けようとする期間
	　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	減免を受けようとする事由及びその内容
	□　災害により、生活が著しく困難となったため。
　(災害の具体的な程度)

	□　生活が著しく困難なため公私の扶助を受けているため又は受けることとなるため。
(公私の扶助の内容)

	□　失業、休廃業、疾病、傷害等により所得が著しく減少し、生活が困難となったため。
(失業等の状況及び程度)

	□　ひとり親世帯のため：児童扶養手当証書写、ひとり親等家庭等医療費受給資格証写(児童扶養手当証書等がないときは、戸籍謄本及び住民票謄本)

	□　児童を2人以上入所させているため

	□　その他の事由
 (具体的な内容)